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Perioden
Rorelsens intékter och lagerforandring
Nettoomsattning
3011 Intakter Bobergsgymnasiet 148 100,00
3013 Lageravgifter 2 800,00
3014 Privatlektioner 34 830,00
3015 Hasthyra 6 450,00
3016 Ridavgifter 699 436,00
3017 Tavlingsintakter 6 900,00
3018 Externa tranare 154 261,00
3019 Ovriga intékter, bingolotter mm 222 026,00
3025 Aktiviteter ARK 58 017,24
3036 Ridavgifter friskvard 5200,00
3117 Intakter Sponsorer 318,79
3118 Forsaljning Bullen 3 307,00
3119 Medlemsavgifter 66 065,00
3740 Oresutjdmning -1,50
S:a Nettoomsattning 1407 709,53
Ovriga rorelseintékter
3911 Hyresintakter uppstallning 130 070,00
3912 Hyresintakter Idrottanlaggning 9 950,00
3914 Ridhusabbonemang 27 100,00
3915 Skaphyra 7 250,00
3916 Forsaljning av ho
3917 Forsaljning span 100,00
3980 LOK stod fran RF 19 843,72
3985 Erhallna statliga bidrag 9 000,00
3986 Kommunalt anlaggningsbidrag
3987 Erhallna kommunala bidrag 81 150,00
3988 Kommunalt aktivitetsstod 16 750,00
3989 Ovriga erhalina bidrag 29 985,00
3994 Forsakringsersattningar 123 720,00
3995 Lonebidrag Arbetsférmedlingen 79 891,00
S:a Ovriga rorelseintékter 534 809,72

|S:a Rorelsens intakter och Iagerfiiréndring

1 942 519,25|

470000

61300
6200



Rorelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter

4010
4011
4012
4013
4016
4017
4019
4023
4025
4040
4510
4513
4520
4610
4620

Ink6p materiel och varor
Ovrigt foder
Veterinarkostnader

Ink6ép hd

Driftkostnader hastar
Forbrukningamaterial hastar
Tavlingsavgifter

Ovriga kostnader tavlingar
Hovslagarkostander

Katter

Ink6p Kiosk och Servering
Inkdp lotter mm

Inkdp span

Externa tranare
Medlemsavgifter specialférbund

S:a Ravaror och fornédenheter
Bruttoresultat
Ovriga externa kostnader

5160
5161
5162
5170
5180
5193
5194
5310
5390
5460
5502
5510
5610
5612
5620
5800
6110
6212
6215
6250

Renhallning och stadning
Sophantering

Avlopp och slamtémning
Rep. och underhall fastighet
Godselhamtning
Fastighetsskotsel och férvaltning
Sndéhantering

Elkostnad

Ovriga branslen
Forbrukningsmaterial

Rep och underhall ridhus
Rep och underhall maskiner
Forsakring/skatt traktor, slap
Forsakring o skatt personbilar
Drivmedel bensin
Resekostnader
Kontorsmateriel

Mobiltelefon

Bredband

Porto

-61 374,90
-17 139,00
-68 989,00

-6 133,00
-38 174,82
-1 760,00
-5 527,00
-90 638,00
-1 535,00
-6 274,00
-189 904,00

-122 917,28
-35 250,00
-645 616,00
1296 903,25

-3 330,00
-3 523,50
-16 289,00

-567,00

38200

-54 593,00

-18 584,00
-12 269,00
-10 296,00
-5 263,00
-104 000,00
-4 609,00
-27 563,00
-150 819,00
-220,00

-2 850,00
-5 900,00
-20 762,00
-4 578,00
-499,00

-8 971,00
-431 776,00

-4 284,00



6310 Foretagsforsakringar -23 523,00
6311 Hastférsakringar -80 898,00
6490 Ovriga férvaltningskostnader -230,00
6516 Bokfoéringskostnader -6 135,00
6540 IT-tjanster -3987,25
6560 Serviceavgifter kommunal -779,00
6570 Bankkostnader, momsfria -2 969,50
6900 Utbildningar medlemmar -4 309,00
6992 Ovriga ej avdragsgilla kostnader -625,00
6993 Lamnade bidrag och gavor -3 963,00
S:a Ovriga externa kostnader -151 128,25
Personalkostnader
7010 Loner till kollektivanstallda -784 948,50
7040 Domararvode -2 475,00
7041 Arvode traningar -2 736,00
7081 Kompensation sjukldnekostnader 27 709,00
7510 Arbetsgivaravgifter -147 122,00
7533 Sarskild I16neskatt -30 915,00
7570 FORA enligt avtal -39 354,00
7610 Utbildning personal -28 140,00
7690 Ovriga personalkostnader -405,00
S:a Personalkostnader -1 008 386,50
|S:a Rorelsens kostnader -1 805 130,75
Rorelseresultat fore avskrivningar 137 388,50
Avskrivningar
7821 Avskrivningar Byggnader -45 615,00
7822 avskrivning hastar -72 533,70
S:a Avskrivningar -118 148,70
Rorelseresultat efter avskrivningar -29 711,70
Resultat fore finansiella intdkter och kostnader -29 711,70
Finansiella intakter och kostnader
Réntekostnader och liknande resultatposter
8423 Drojsmalsranta -283,00
S:a Rantekostnader och liknande resultatposter -283,00
S:a Finansiella intdkter och kostnader -283,00
Resultat efter finansiella intakter och kostnader -29 994,70
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt -29 994,70
Resultat fore skatt -29 994,70
Berdknat resultat: -29 994,70

Hyra anldggning 120 000



45 491,50



-128 383,00

-100 000

-40 000

-571 776



